2

                                                             [image: ГЕРБ МОСКВА]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 12.07.2023
	пгт Ольга
	№
	509

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 06.03.2023 № 119 «О создании муниципального казённого учреждения «Гражданская оборона, Чрезвычайные ситуации и
Единая дежурно - диспетчерская служба администрации Ольгинского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Внести в постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 06.03.2023 № 119 «О создании муниципального казённого учреждения «Гражданская оборона, Чрезвычайные ситуации и Единая дежурно - диспетчерская служба администрации Ольгинского муниципального округа» следующие изменения:
1.1.  пункт 3. исключить.
1.2.  пункт 4. исключить.
2. Отделу организационной работы обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио главы Ольгинского муниципального округа                         Е.Э. Ванникова

image1.jpeg